Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 67/2018

Requer licença ao Plenário, com
base no Art. 13, Inciso I, da LOM,
para desempenhar missão
temporária, de caráter transitório,
de interesse do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do Art. 13, Inciso I, da Lei Orgânica do município de Santa
Bárbara d’Oeste, requeiro licença ao Plenário para que no dia 17 de janeiro de 2018, a
partir das 08h00min, na FDE (Fundação para o Desenvolvimento da Educação) com o
senhor João Cury Neto, mobílias para a Escola E.E Romana de Oliveira Sales Cunha,
Micro-ônibus escolar para o município e liberação de verba para reformas de 03
escolas estaduais (E.E. Prof Maria de Lourdes Maia Frota, E.E Profº Monsenhor
Henrique Nicopelli e E.E Profª Guiomar Dias da Silva) do nosso município,
respectivamente.

Itens a serem custeados pela Câmara Municipal:

Alimentação;

Transporte;

Hospedagem.

Documentos anexados a esta propositura:

Cópia da requisição de uso de veículo oficial;

Cópia da requisição de adiantamento para pequenas despesas e pronto
pagamento (Lei n° 1.822/89);

Outros: ____________________________________________________

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2018.

Isac Garcia Sorrillo
-vereador-